
Ders Bilgileri 

Ders Kodu : MIM5000 Dersi Açan Bölüm : Mimarlık 

Dersin Adı : Yüksek Lisans Tezi Dönem : 2015 GÜZ 

T-U-L-K : 0.0-1.0-0-0.0 Saat : 1 

Açılan Grup 
Sayısı 

: 74 
   

 
 

Grup Bilgileri 
Grup 
No 

Kapasite 
(Kullanılan/Toplam) 

Öğretim Üyesi Takvim 

1 0 / 10 Prof. Dr. Bülent TARIM Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

2 0 / 10 Prof. Dr. Deniz ÖNDER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

3 0 / 10 Doç. Dr. S.Funda KERESTECİOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

4 0 / 10 Doç. Dr. Ayşen CİRAVOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

5 0 / 10 Doç. Dr. Hikmet Selim ÖKEM Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

6 0 / 10 Prof. Dr. İlhan ALTAN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

7 0 / 10 Prof. Dr. Ayfer AYTUĞ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

8 0 / 10 Prof. Dr. Çiğdem POLATOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

9 0 / 10 Prof. Dr. Seda TÖNÜK Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

10 0 / 10 Prof. Dr. N. Ferah AKINCI Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

11 0 / 10 Doç. Dr. Feride Pınar AYAN ARABACIOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

12 0 / 10 Doç. Dr. M.Tolga AKBULUT Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

13 0 / 10 Doç. Dr. Yasemen ÖZER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

14 0 / 10 Doç. Dr. Feride ÖNAL Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

15 0 / 10 Prof. Dr. Ömür BARKUL Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

16 0 / 10 Doç. Dr. İ.Başak DAĞGÜLÜ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

17 0 / 10 Doç. Dr. M.Ebru ERDÖNMEZ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

18 0 / 10 Doç. Dr. Tan Kamil GÜRER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

19 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Münevver DAĞGÜLÜ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

20 0 / 10 Doç. Dr. Aslı SUNGUR ERGENOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

21 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Togan TONG Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

22 0 / 10 Doç. Dr. Meral ERDOĞAN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

23 0 / 10 Doç. Dr. M. Birgül ÇOLAKOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

24 0 / 10 Prof. Dr. E.Görün ARUN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

25 0 / 10 Doç. Dr. Zehra Canan GİRGİN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

26 0 / 10 Doç. Dr. Deniz GÜNEY Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

27 0 / 10 Prof. Dr. Ayşe BALANLI Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

28 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Gökçe Tuna TAYGUN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

29 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Sevgül LİMONCU Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

30 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Zafer AKDEMİR Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

31 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Erkan AVLAR Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

32 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Dilek EKŞİ AKBULUT Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

33 0 / 10 Doç. Dr. Candan ÇITAK Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

34 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Almula KÖKSAL IŞIKKAYA Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

35 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Güven ŞENER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

36 0 / 10 Prof. Dr. Leyla DOKUZER ÖZTÜRK Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

37 0 / 10 Prof. Dr. Neşe AKDAĞ Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 



38 0 / 10 Prof. Dr. F.Rengin ÜNVER Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

39 0 / 10 Prof. Dr. F.Zerhan YÜKSEL CAN Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

40 0 / 10 Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

41 0 / 10 Prof. Dr. Can Şakir BİNAN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

42 0 / 10 Prof. Dr. M.Cengiz CAN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

43 0 / 10 Doç. Dr. Z. Gül ÜNAL Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

44 0 / 10 Doç. Dr. Ayten ERDEM Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

45 0 / 10 Doç. Dr. Aynur ÇİFÇİ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

46 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Ö. Faruk TUNCER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

47 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Uzay YERGÜN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

48 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Elvan Ebru OMAY POLAT Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

49 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Banu ÇELEBİOĞLU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

50 0 / 10 Prof. Dr. Nuran KARA PİLEHVARİAN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

51 0 / 10 Prof. Dr. Gül AKDENİZ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

52 0 / 10 Prof. Dr. Berrin ALPER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

53 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Nüket TUNCER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

54 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Zafer SAĞDIÇ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

55 0 / 10 Doç. Dr. Alev ERKMEN ÖZHEKİM Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

56 0 / 10 Doç. Dr. Kunter MANİSA Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

57 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem CANBAY TÜRKYILMAZ Pzt 09:00 09:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

58 0 / 10 Doç. Dr. Olcay ÇETİNER ÖZDEMİR Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

59 0 / 10 Prof. Dr. Murat SOYGENİŞ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

60 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Füsun ÇİZMECİ YÖREŞ Çrş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

61 0 / 10 Doç. Dr. Şebnem YALINAY ÇİNİCİ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

62 0 / 10 Prof. Dr. Tülin GÖRGÜLÜ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

63 0 / 10 Prof. Dr. Nabi YÜZER Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

 

Ders Bilgileri 

Ders Kodu : MIM6000 Dersi Açan Bölüm : Mimarlık 

Dersin Adı : Doktora Tezi Dönem : 2015 GÜZ 

T-U-L-K : 0.0-1.0-0-0.0 Saat : 1 

Açılan Grup 
Sayısı 

: 77 
   

 
 

Grup Bilgileri 
Grup 
No 

Kapasite 
(Kullanılan/Toplam) 

Öğretim Üyesi Takvim 

1 0 / 10 Prof. Dr. Bülent TARIM Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

2 0 / 10 Prof. Dr. Deniz ÖNDER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

3 0 / 10 Doç. Dr. S.Funda KERESTECİOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

4 0 / 10 Doç. Dr. Ayşen CİRAVOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

5 0 / 10 Doç. Dr. Hikmet Selim ÖKEM Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

6 0 / 10 Prof. Dr. İlhan ALTAN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

7 0 / 10 Prof. Dr. Ayfer AYTUĞ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

8 0 / 10 Prof. Dr. Çiğdem POLATOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

9 0 / 10 Prof. Dr. Seda TÖNÜK Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 



10 0 / 10 Prof. Dr. N. Ferah AKINCI Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

11 0 / 10 Doç. Dr. Yasemen ÖZER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

12 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Münevver DAĞGÜLÜ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

13 0 / 10 Doç. Dr. Aslı SUNGUR ERGENOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

14 0 / 10 Prof. Dr. Ömür BARKUL Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

15 0 / 10 Doç. Dr. İ.Başak DAĞGÜLÜ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

16 0 / 10 Doç. Dr. M.Ebru ERDÖNMEZ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

17 0 / 10 Doç. Dr. Tan Kamil GÜRER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

18 0 / 10 Doç. Dr. M.Tolga AKBULUT Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

19 0 / 10 Doç. Dr. Feride ÖNAL Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

20 0 / 10 Prof. Dr. Murat SOYGENİŞ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

21 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Togan TONG Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

22 0 / 10 Doç. Dr. Meral ERDOĞAN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

23 0 / 10 Doç. Dr. M. Birgül ÇOLAKOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

24 0 / 10 Prof. Dr. E.Görün ARUN Prş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

25 0 / 10 Prof. Dr. Ayşe BALANLI Cum 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

26 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Almula KÖKSAL IŞIKKAYA Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

27 0 / 10 Prof. Dr. F.Rengin ÜNVER Prş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

28 0 / 10 Prof. Dr. Leyla DOKUZER ÖZTÜRK Prş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

29 0 / 10 Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK Prş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

30 0 / 10 Prof. Dr. Neşe AKDAĞ Prş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

31 0 / 10 Prof. Dr. Nuran KARA PİLEHVARİAN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

32 0 / 10 Prof. Dr. Gül AKDENİZ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

33 0 / 10 Prof. Dr. Berrin ALPER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

34 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Nüket TUNCER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

35 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Zafer SAĞDIÇ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

36 0 / 10 Doç. Dr. Alev ERKMEN ÖZHEKİM Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

37 0 / 10 Prof. Dr. Can Şakir BİNAN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

38 0 / 10 Doç. Dr. Z. Gül ÜNAL Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

39 0 / 10 Doç. Dr. Ayten ERDEM Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

40 0 / 10 Doç. Dr. Aynur ÇİFÇİ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

41 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Ö. Faruk TUNCER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

42 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Uzay YERGÜN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

43 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Elvan Ebru OMAY POLAT Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

44 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Banu ÇELEBİOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

45 0 / 10 Doç. Dr. Kunter MANİSA Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

46 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Çiğdem CANBAY TÜRKYILMAZ Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

47 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Gökçe Tuna TAYGUN Cum 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

48 0 / 10 Doç. Dr. Candan ÇITAK Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

49 0 / 10 Prof. Dr. M.Cengiz CAN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

50 0 / 10 Doç. Dr. Feride Pınar AYAN ARABACIOĞLU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

51 0 / 10 Prof. Dr. F.Zerhan YÜKSEL CAN Prş 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

52 0 / 10 Doç. Dr. Zehra Canan GİRGİN Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

53 0 / 10 Doç. Dr. Olcay ÇETİNER ÖZDEMİR Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

54 0 / 10 Doç. Dr. Deniz GÜNEY Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

55 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Erkan AVLAR Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 



56 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Zafer AKDEMİR Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

57 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Sevgül LİMONCU Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

58 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Dilek EKŞİ AKBULUT Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

59 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Güven ŞENER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

60 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Füsun ÇİZMECİ YÖREŞ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

61 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. İrem Ceylan GENCER Sal 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

62 0 / 10 Prof. Dr. Tülin GÖRGÜLÜ Pzt 09:00 09:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

63 0 / 10 Yrd. Doç. Dr. Zeynep IŞIK Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

64 0 / 10 Prof. Dr. Nadide SEÇKİN Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

65 0 / 10 Prof. Dr. Uğur TANYELİ Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

66 0 / 10 Prof. Dr. Bülent TANJU Pzt 08:00 08:50 Yildiz Diğer (Yıldız Merkez Kampüs) 

 


